

---

# ***A.P. Holding Tjæreborg ApS***

Hedegade 2, 6731 Tjæreborg

## **Årsrapport for 2015/16** (regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 21 38 39 02

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 14/12 2016

Marianne Kokholm  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A.P. Holding Tjæreborg ApS  
Hedegade 2  
6731 Tjæreborg

Telefon: 75 17 52 69

CVR-nr.: 21 38 39 02

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Hjemstedskommune: Esbjerg

### Direktion

Marianne Kokholm

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stormgade 50  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 148.408, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 392.858.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses af ledelsen for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat og en positiv udvikling for det kommende regnskabsår i såvel associerede som tilknyttede virksomheder.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder	1	29.123	-193
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder	2	122.616	5.019
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.625</u>	<u>-7.625</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>144.114</b>	<b>-2.799</b>
Andre finansielle indtægter	3	4.344	4.583
Andre finansielle omkostninger		<u>-50</u>	<u>-100.154</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>148.408</b>	<b>-98.370</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>148.408</b>	<b>-98.370</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>148.408</u>	<u>-98.370</u>
		<b>148.408</b>	<b>-98.370</b>



## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	363.084	333.961
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	387.026	264.410
Andre tilgodehavender		630.000	630.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.380.110</b>	<b>1.228.371</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.380.110</b>	<b>1.228.371</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		428.831	424.487
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.803	34.478
Udskudt skatteaktiv	7	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>455.634</b>	<b>458.965</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>455.634</b>	<b>458.965</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.835.744</b>	<b>1.687.336</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-592.858	-741.266
<b>Egenkapital</b>	6	<b>-392.858</b>	<b>-541.266</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.936.548	1.936.548
Anden gæld		292.054	292.054
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>2.228.602</b>	<b>2.228.602</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.228.602</b>	<b>2.228.602</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.835.744</b>	<b>1.687.336</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

## Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Andel af resultat i dattervirksomheder	29.123	-193
	<u>29.123</u>	<u>-193</u>
<b>2 Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	122.616	5.019
	<u>122.616</u>	<u>5.019</u>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.344	4.203
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	380
	<u>4.344</u>	<u>4.583</u>

## Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
<b>4 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	125.000	125.000
Kostpris 30. juni	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. juli	208.961	209.154
Årets resultat	29.123	-193
Værdireguleringer 30. juni	238.084	208.961
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>363.084</b>	<b>333.961</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
A.P. Ejendomme Tjæreborg ApS	Tjæreborg	DKK 125.000	100%

	2016 DKK	2015 DKK
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	937.000	937.000
Kostpris 30. juni	937.000	937.000
Værdireguleringer 1. juli	-672.590	-677.609
Årets resultat	122.616	5.019
Værdireguleringer 30. juni	-549.974	-672.590
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>387.026</b>	<b>264.410</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
A.P. Transport Tjæreborg ApS	Tjæreborg	DKK 275.000	30%

# Noter til årsregnskabet

## 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	-741.266	-541.266
Årets resultat	0	148.408	148.408
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>200.000</b>	<b>-592.858</b>	<b>-392.858</b>

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 7 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	DKK	DKK
Skattemæssigt underskud til fremførel	-356.621	-396.330
Overført til udskudt skatteaktiv	356.621	396.330
	<b>0</b>	<b>0</b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	356.621	396.330
Nedskrivning til vurderet værdi	-356.621	-396.330
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

### Diverse

Der er afgivet kaution på vegne af datterselskabet A.P. Ejendomme ApS's gæld ovefor Nykredit A/S, der pr. statusdagen udgør TDKK 2.643.

### Kautionsforpligtelse

Selskabets udlån på DKK 630.000 til A.P. Transport Tjæreborg ApS træder tilbage i forhold til pengeinstituttets engagement med A.P. Transport Tjæreborg ApS.
